
EI
ILUSTRE IIUI¡ICIPAI.IDAD DE LOfA

AI.CALOIA

JFP8,á#P/A¡dv.
/.(

LOTA, 26.y¡¡.7¡19

DEoRETo N" l10O /

VISTOS

a) Solicitud presenlada por doña ERICA
PATRICIA VALENCIA BURGOS, RUT No  Certificado de Desl¡no No 53 de fecha
03.06.2019, lniciación de Actividades, Contrato de arriendo para obtener patente Comercial.

b) D. S. No 2385 de ¡,4inisterio det lnlerior
Publ¡cado en el Diario Oficial el 20/11i96 que fra ettexto refundido D. L. N0 3063 de 1979, Ley de
Renlas Municipales.

c) Ley No 19.880 sobre bases de tos
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la adminislrac¡ón del Estado.

d) D.F.L N' 1, de 2006 de ¡,linislerio det
lnterior, Publicado en Diario Oficialdel 26/07/2006 que fua texto refund¡do de ta Ley 18.695,.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y
Facullades que me mnfiere el Art.63 de la Ley No 18,695 orgánica Consütuc¡onal
Municipalidades.

DECRETO:

1.. Autorizase a ERICA PATRICIA
VALENCIA BURGOS, RUT N"  para que funcione con Patenle Comercial en Calle
Senano N0 702 Local N'2 de Lola, con Giro: BAZAR, ARTICULOS DE CUMPLEAÑoS,
COTILLON, COROONERIA, PAQUETERIA, CONFITERIA, ART, DE REPOSTERIA.

DEFINITIVA en cumplimiento a los

Ordenanzas vigenles sobre la materia.

2.. La patenle se otorga en forma
requisitos que están contemplados en los Reglamentos y

ANOTESE, CO[,4UNI ARCHIVESE

MIGU

D¡stribución:
- Sra. Erica Valencia.-
- C/c Palentes Comerciales.
- C.c. Transparencia.-
- Archivos.

las

de


